[image: ]
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.08.2018 года                     с. Большое Ремонтное                                       № 49

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

1. Муниципальным служащим Администрации Калининского сельского
поселения в срок до 01.09.2018 года актуализировать сведения, содержащиеся в анкете, представляемой при поступлении на должность муниципальной службы в Администрации Калининского сельского поселения.
В случае произошедших изменений в сведениях, содержащихся в анкете, актуализированную форму анкеты необходимо представлять ведущему специалисту по правовым и кадровым вопросам в течение 7 дней с момента произошедших изменений.

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                       Г.Н. Мазирка

image1.png